
 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche 
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

 
  

 

 
Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di un apparato Cisco C1000, al di sotto della 

soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. 18 aprile 2016. C.I.G. ZC233F91A9, ai sensi 
degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016 – ANNULLAMENTO ORDINATIVO. 

 

IL COORDINATORE DELL’AREA SERVIZI ICT 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in par-
ticolare, per quanto applicabile, il Titolo IV;  

Richiamato il DDASICT Repertorio n. 681/2021 - Prot n. 150370 del 18/11/2021 con il quale 
si autorizzava l’acquisizione urgente dalla società Maticmind spa di un apparato 
Cisco C1000 al fine di valutare un possibile utilizzo dello specifico modello in alter-
nativa agli apparati Aruba 2530 per i quali gli attuali tempi di consegna da parte dei 
fornitori non sono compatibili con le esigenze dell’Ateneo (superiori a 180 gg) 

Considerato che con comunicazione via email del 22/11/2021 pervenuta dall’impresa Ma-
ticmind la stessa comunicava che, rispetto a quanto concordato alla data dell’of-
ferta, a seguito delle mutate condizioni del mercato non era in grado di assicurare 
la pronta consegna 

Atteso che si sono potute effettuare le prove utilizzando un altro apparato e che quindi 
l’acquisizione del singolo apparato non risulta più necessaria 

Dato atto che il R.U.P. del procedimento è il sig. Paolo Piccoli 

DECRETA 

1. di annullare l’ordinativo 56/2021 relativo alla fornitura dell’apparato di cui alle premesse 
2. di rendere nuovamente disponibile l’importo sui fondi della UO 000800 - 

UA.A.AMM.ICT.13 “prog.. INFRTEL, voce COAN A.S.20.200.030.200 “Attrezzature in-
formatiche” 

3. di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016 
4. di incaricare Il Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche dell’esecuzione del pre-

sente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti Dirigenziali   

Il Coordinatore dell’Area Servizi ICT 

f.to digitalmente dott. Giorgio Moncalvo 





 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche 
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

 


		2021-12-09T16:54:17+0100
	IT
	Paolo Piccoli


		2021-12-09T16:12:29+0000
	Giorgio Moncalvo




